31A11-0070-1-BR PALETA P/MEZCLAR PINTURA C/PINCELES 6 PZA $1.100 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.965
$0
$44.263
$0

$277.228

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 24 PZA $790 0% $18.960

DB-80955-35 CUADERNO DE DIBUJO PUNTO A PUNTO 12 PZA $1.050 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.965
$0
$44.263
$0

$277.228

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL